
Prefeitura Municipal de Rio Bom 
Estado do Paraná 

Praça Heinrich Schellworth, 65 -  CGC: 75. 771.212/ 0001-71  -  Fone: (43) 3468 1123 

 

 

 

 

 

   
PORTARIA Nº 139/2012 

 
 

                                                  O Prefeito Municipal de Rio Bom, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais,   

 
  
 R E S O L V E: 
 
  

                    DESIGNAR os servidores abaixo relacionados 
para atuarem como membros do CRAS – Centro de Referência de 
Assistência Social do município de Rio Bom – Pr. com suas devidas funções: 
 
Alzira Marques Felipetto – Diretora da Secretaria Municipal de Assistência 
Social - Coordenadora do CRAS 
Antonia Casturina de Sene – Assistente Administrativo 
Denize Angela de Paula Fonseca - Zeladora 
Julia Fernanda Mariotto Casini – Assistente Social 
Marli Batista da Silva França – Agente Administrativo -Atendente Social 
Patrícia Bortolo Schutz - Psicóloga  
 

           Façam-se as comunicações necessárias. 
           Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 
 
     

                    Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, 
aos 18 dias do mês de maio de 2012. 

 
 
 
 

MAURO PINTO DE ANDRADE 
Prefeito Municipal 

 


